
UCHWAŁA Nr II/17/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wilczęta

na kadencję lat 2018–2023.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.) oraz § 47a ust. 4 Uchwały Nr XXIII/151/17 Rady Gminy Wilczęta z dnia 21 czerwca 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wilczęta (Dz. Urzęd. z 2017 r. poz. 3038 ze zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na  podstawie wyników jawnego głosowania Przewodniczącym Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 2018–2023 została wybrana radna Monika
Mierzwicka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr II/17/18
	RADY GMINY WILCZĘTA

